
 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 
L.L.G.  1  

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 22/12460/06.07.2021 
         

În temeiul: 

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, nr. 12460/06.07.2021. 

 

Art. I. Consiliul de Administrație al Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din 

Timișoara hotărăște: 
 

1. Aprobarea înființării următoarelor programe de studii universitare de licență în cadrul Facultății de 

Farmacie, după cum urmează:  

 Programul de studii universitare de licență Asistență de farmacie (Deva), cu o durată de 3 ani, 180 

de credite ECTS; 

 Programul de studii universitare de licență Asistență de farmacie (Reșița), cu o durată de 3 ani, 180 

de credite ECTS; 

 Programul de studii universitare de licență Chimie medicală, cu o durată de 3 ani, 180 de credite 

ECTS; 

Se înaintează Senatului universitar. 

2. Aprobarea înființării unei pagini de Facebook pentru Facultatea de Farmacie. 

3. Aprobarea componenței comisiei de abilitare pentru evaluarea tezei de abilitare elaborată de d-na conf. 

univ. dr. Sbârcea Laura, după cum urmează: 

Domeniul Farmacie 

Prof. univ. dr. Muntean Daniela-Lucia - UMFST ,,George Emil Palade" Târgu Mureș 

Prof. univ. dr. Iuga Cristina-Adela - UMF ,,Iuliu Hațieganu” Cluj-Napoca 

Prof. univ. dr. Șoica Codruța-Marinela - UMF „Victor Babeș” Timișoara 

Prof. univ. dr. Imre Silvia - UMFST ,,George Emil Palade" Târgu Mureș, membru supleant 

Prof. univ. dr. Vlaia Lavinia Lia- UMF „Victor Babeș” Timișoara, membru supleant 

4. Aprobarea componenței comisiei de abilitare pentru evaluarea tezei de abilitare elaborată de d-na conf. 

univ. dr. Folescu Roxana, după cum urmează: 

Domeniul Medicină 

Prof. univ. dr. Motoc Andrei - UMF ,,Victor Babeș" din Timișoara 

Prof. univ. dr. Pantea - Stoian Anca Mihaela - UMF ,,Carol Davila" București 

Conf. univ. Dr. Mihai Bogdan Mircea - UMF ,,Grigore T. Popa” din Iași 

Prof. Univ. Dr. Timar Bogdan - UMF ,,Victor Babeș" din Timișoara, membru supleant 

Prof. Univ. Dr. Șorodoc Laurențiu - UMF ,,Grigore T. Popa” din Iași, membru supleant 

5. Aprobarea componenței comisiei de abilitare pentru evaluarea tezei de abilitare elaborată de d-na conf. 

univ. dr. Popescu Roxana, după cum urmează: 

Domeniul Medicină 

Prof. Univ. Dr. Marian Cătălin Valer - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara 

Prof. Univ. Dr. Bălșeanu Tudor-Adrian – UMF Craiova 

Prof. Univ. Dr. Călina Cornelia-Daniela - UMF Craiova 

Prof. Univ. Dr. Vlad Daliborca Cristina - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara,  membru supleant 

Conf. Univ. Dr. Florea Adrian UMF „Iuliu Hațieganu” din Cluj-Napoca, membru supleant 

http://www.umft.ro/


 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 
L.L.G.  2  

 

6. Aprobarea componenței comisiei de abilitare pentru evaluarea tezei de abilitare elaborată de d-nul conf. 

univ. dr. Șerban Mircea Negru, după cum urmează: 

Domeniul Medicină 

Prof. Univ. Dr. Timar Romulus Bogdan - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara 

Prof. Univ. Dr. Nițipir Cornelia – UMF ,,Carol Davila” București 

Prof. Univ. Dr. Mazilu Laura – Universitatea Ovidius Constanța 

Prof. Univ. Dr. Stanculeanu Dana Lucia - UMF ,,Carol Davila” București, membru supleant 

Conf. Univ. Dr. Sîrbu Ioan Ovidiu - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara, membru supleant 

7. Aprobarea componenței comisiilor de doctorat pentru susținerea în ședință publică a tezei de doctorat 

în regim online de către: 

a. Student-doctorand: Hațegan Simona Ioana 

Domeniul Medicină Dentară 

Președinte:                    

Prof. Univ. Dr. Motoc Andrei Gheorghe Marius 

Conducător de doctorat: 

Prof. Univ. Dr. Negruțiu Meda Lavinia                                

Membri:                           

Assoc. Prof. Angela Ruth Kamer - NYU College of Dentistry New York 

Prof. Univ. Dr. Didilescu Andreea Cristiana - UMF ,,Carol Davila” București 

Prof. Univ. Dr. Șurlin Petra - UMF Craiova 

Prof. Univ. Dr. Jivănescu Anca - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara 

b.  Student-doctorand: Macașoi Ioana - Gabriela 

Domeniul Medicină 

Președinte: Prof. Univ. Dr. Crețu Octavian Marius 

Conducător de doctorat: 

Prof. Univ. Dr. Dumitrașcu Victor      

Membri: 

Prof. Univ. Dr. Călina Cornelia Daniela - UMF Craiova 

Prof. Univ. Dr. Vlad Daliborca Cristina - UMF „Victor Babeș” Timișoara 

Prof. Univ. Dr. Alexa Ersilia Călina – Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară a 

Banatului „Regele Mihai I al României” din Timișoara 

c.  Student-doctorand: Budai Ema Cristina 

Domeniul Medicină 

Președinte: Prof. Univ. Dr. Lighezan Daniel Florin 

Conducător de doctorat: 

Prof. Univ. Dr. Ioniță Hortensia          

Membri: 

Prof. Univ. Dr. Coriu Daniel – UMF „Carol Davila” București 

Prof. Univ. Dr. Mihăilă Romeo Gabriel - Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu, Facultatea de 

Medicină 

Prof. Univ. Dr. Muntean Mirela-Danina - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara 

d. Student-doctorand: Șerban Petre 

Domeniul Medicină 

Președinte: Prof. Univ. Dr. Lighezan Daniel Florin 

Conducător de doctorat: 

Prof. Univ. Dr. Vlaicu Brigitha Elisabeta      

Membri: 

http://www.umft.ro/


 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 
L.L.G.  3  

 

Prof. Univ. Dr. Tarcea Monica - Universitatea de Medicină, Farmacie, 

Științe și Tehnologie ,,George Emil Palade” din Târgu Mureș 

Prof. Univ. Dr. Abram Zoltan - Universitatea de Medicină, Farmacie, 

Științe și Tehnologie “George Emil Palade” din Târgu Mureș 

Prof. Univ. Dr. Licker Monica Sorina - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara 

e. Student- doctorand: Gug Georgiana Alina 

Domeniul Medicină 

Președinte: Prof. Univ. Dr. Lighezan Daniel Florin 

Conducător de doctorat: 

Prof. Univ. Dr. Solovan Caius        

Membri: 

Prof. Univ. Dr. Ing. Hădărugă Daniel Ioan - Universitatea Politehnica Timișoara 

Prof. Univ. Dr. Hermenean Anca – Universitatea de Vest ,,Vasile Goldiș” Arad 

Prof. Univ. Dr. Ursoniu Sorin - UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara 

8. Aprobarea cererilor studenților doctoranzi pentru prelungirea studiilor doctorale cu perioada de grație, 

conform art. 40 alin 1. din  Codul studiilor doctorale aprobat prin H.G. nr 681/2011, Domeniul Medicină, 

după cum urmează: 

1. Student doctorand: Neamţu Radu Ionuţ 
Conducător de doctorat: Motoc Andrei 

2. Student doctorand: Dan Traian Flavius 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Jianu Dragoș Cătălin   
3. Student doctorand: Pană Ramona Daniela 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Enache Alexandra 

4. Student doctorand: Morgovan Adina Flavia 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Petrescu Lucian 
5. Student doctorand: Roșca Ciprian Ilie 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Lighezan Daniel Florin 
6. Student doctorand: Benescu Adelina Roxana 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Dema Alis 

7.  Student doctorand: Zippenfening Himena 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Gaiţă Dan 
8. Student doctorand: Tăban Oana 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Dema Alis 
9. Student doctorand: Gruescu Liana Gabriela 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Anghel Andrei 
10. Student doctorand: Mihai Ioana Maria 

Conducător de doctorat: Prof. univ. dr. Dema Alis 

Se înaintează Senatului universitar. 

9. Desemnarea d-lui  prof. univ. dr. Sorin Ursoniu pentru a face parte din comisia de soluționare a 

contestațiilor în vederea organizării concursului de ocupare a postului vacant de medic specialist, 

specialitatea Sănătate publică din cadrul Departamentului Supraveghere în Sănătate Publică  - 

Compartiment Evaluarea și promovarea Sănătății - Direcția de Sănătate Publică Brașov. 

10. Desemnarea d-lui conf. univ. dr. Negru Șerban pentru a face parte din comisia de concurs pentru 

concursul organizat în vederea ocupării postului de medic specialist în specialitatea Oncologie Medicală la 

Secția Clinică Oncologie Medicală a Spitalului Clinic Județean de Urgență Arad. 

11. Nominalizarea componenței comisiei de cercetare prealabilă disciplinară pentru analizarea faptelor 

săvârșite de d-na Bic Maria, după cum urmează. 

http://www.umft.ro/


 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 
L.L.G.  4  

 

- Sașa Mitrovici, Director Resurse Umane  

- Cj. Cristian Ioan Hinț   

- Ing. Mocanu Marius 

12. Nominalizarea componenței comisiei de cercetare prealabilă disciplinară pentru analizarea faptelor 

săvârșite de doamnele Adam Silvana și Făgețean Mihaela, laborante în cadrul Disciplinei de 

Parodontologie, în data de 19.05.2021, după cum urmează: 

- Prof. univ. dr. Daniela Elisabeta Jumanca, Director Departament I, Facultatea de Medicină Dentară 

- Cristian Ioan Hinț, consilier juridic, 

- Ec. Mihaela Stanca, Direcția Resurse Umane 

13. Aprobarea solicitării d-nei Nedici Lavinia Diana, laborant debutant, Departamentul II, Facultatea de 

Farmacie, nr. 10495/03.06.2021, privind înscrierea la examenul de promovare în laborant treapta II, studii 

medii.  

14. Aprobarea solicitării d-nei Moise Maria, secretar II în cadrul Prorectoratului pentru cursuri 

postuniversitare și rezidențiat, nr. 10074/26.06.2021, privind înscrierea la examenul de promovare în 

secretar I, studii superioare.  

15. Aprobarea referatelor de recomandare în vederea acordării unui salariu diferențiat în procent de 30% 

din salariul de bază, după cum urmează: 

 Referat de recomandare nr. 11765/28.06.2021, pentru d-na Popa Maria Cristina, laborant în cadrul 

Disciplinei de Biofizică (la propunerea d-lui prof. univ. dr. Adrian Neagu); 

 Referat de recomandare nr. 11651/28.06.2021, pentru d-na Gaspar Mariana Luminița, secretar II în 

cadrul Direcției Informatizare (la propunerea d-lui ing. Ion Grecu). 

 Referat de recomandare nr. 11982/01.07.2021, pentru Ciublea Emilia Andreea, secretar I în cadrul 

Serviciului Antreprenoriat, administrare website. (propunerea d-nei Mădălina Victoria Cococeanu, 

Șef Serviciu) 

16. Aprobarea referatelor de necesitate:  

- Referat de necesitate nr. 11513/23.06.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 2.48, 

în revista Frontiers in Public Health, contravaloarea sumei de 2490.00 de dolari, solicitant: ș.l. dr. 

Chirita Amandi Adela (aviz favorabil din partea d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, 

Prorector pentru cercetarea științifică); 

- Referat de necesitate nr. 11565/24.06.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 3.057, 

în revista Pharmaceutics, contravaloarea sumei de 1442.74 de euro, solicitant: asist. univ. dr. Daniel 

Pop (aviz favorabil din partea d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea 

științifică); 

- Referat de necesitate nr. 11630/25.06.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 4.421, 

în revista Materials, contravaloarea sumei de 1983.77 de euro, sursa de finanțare 

3POSTDOC/1238/2020, solicitant: ș.l. dr. Ioana Zinuca Pavel (aviz favorabil din partea d-lui prof. 

univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea științifică); 

- Referat de necesitate nr. 11648/28.06.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 3.110, 

în revista Diagnostics, contravaloarea sumei de 1262.40 de euro, solicitant: conf univ. dr.  Elena 

Cecilia Rosca (aviz favorabil din partea d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru 

cercetarea științifică); 

- Referat de necesitate nr. 11892/30.06.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 3.024, 

în revista European Review for Medical and Pharmacological Sciences, contravaloarea sumei de 

1800.00 de euro, solicitant: asist. univ. dr. Nilima Rajpal Kundnani (aviz favorabil din partea d-lui 

prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea științifică); 

http://www.umft.ro/


 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 
L.L.G.  5  

 

- Referat de necesitate nr. 1319/20.04.2021, privind achiziționarea următoarelor obiecte de inventar, 

contravaloarea sumei de 3371.00 de euro, solicitant: ș.l. dr. dr. Răzvan Mihai Șușan (aviz favorabil 

din partea d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea științifică); 

- Referat de necesitate nr. 2136/28.06.2021, privind decontarea taxei de membru AMSE pentru 

UMFVBT, pentru perioada ianuarie – decembrie 2021, contravaloarea sumei de 300.00 de dolari, 

solicitant: prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu (aviz favorabil din partea Direcției Financiar 

Contabile); 

- Referat de necesitate nr. 12016/01.07.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 1.916, 

în revista Healthcare, contravaloarea sumei de 1442.74 de euro, solicitant: Laza Ruxandra (aviz 

favorabil din partea d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea 

științifică); 

- Referat de necesitate nr. 12021/01.07.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 3.390, 

în revista International Journal of Environmental Research and Public Health, contravaloarea sumei 

de 1893.60 de euro, solicitant: conf. univ. dr. Valentina Buda (aviz favorabil din partea d-lui prof. 

univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea științifică); 

- Referat de necesitate nr. 12085/01.07.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 3.057, 

în revista Materials, contravaloarea sumei de 1713.25 de euro, solicitant: drd. Derban Paula Ramona 

(aviz favorabil din partea d-nei prof. univ. dr. Cristina Adriana Dehelean, director CSUD); 

- Referat de necesitate nr. 12086/01.07.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 2.93, 

în revista Reviewes in Cardiovascular Medicine, contravaloarea sumei de 1300.00 de dolari, 

solicitant: drd. Gheorghiu Alexandru (aviz favorabil din partea d-nei prof. univ. dr. Cristina Adriana 

Dehelean, director CSUD); 

- Referat de necesitate nr. 12089/01.07.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 2.474, 

în revista Applied Sciences, contravaloarea sumei de 1803.43 de euro, solicitant: drd. Bărbulescu 

Greta Ionela (aviz favorabil din partea d-nei prof. univ. dr. Cristina Adriana Dehelean, director 

CSUD); 

- Referat de necesitate nr. 2230/02.07.2021, privind achiziționarea licenței de utilizare imagini 

Reuters/guliver image, contravaloarea sumei de 70.00 de euro, sursa de finanțare Interreg IPA CBC 

România Serbia RORS 467, solicitant: conf. univ. dr. Nistor Alexandru (aviz favorabil din partea 

d-nei Baloșin Loredana, Departamentul de Cercetare și Management al Granturilor); 

- Referat de necesitate nr. 2231/02.07.2021, privind achiziționarea de reactivi, contravaloarea sumei 

de 1957.00 de euro, sursa de finanțare PN III P11.1 TE 2019-2134, solicitant: conf. univ. dr. Dorina 

Coricovac (aviz favorabil din partea Direcției Financiar Contabile); 

- Referat de necesitate nr. 12258/02.07.2021, privind decontarea taxei de publicare articol, FI 3.67, 

în revista Current Oncology, contravaloarea sumei de 1100.00 de euro, solicitant: dr. Huț Emil 

Florin (aviz favorabil din partea d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru 

cercetarea științifică); 

- Referat de necesitate nr. 2261/06.07.2021, privind decontarea tarifului anual de membru AMEE 

pentru UMFVBT, contravaloarea sumei de 550.00 de lire sterline, solicitant: prof. univ. dr. Daniel 

Florin Lighezan (aviz favorabil din partea Direcției Financiar Contabile); 

17. Aprobarea cererilor de deplasare:  

 Conf. univ. dr. Florin Borcan: 11.08.2021 – 14.08.2021, Veneția, Italia; 

 Conf. univ. dr. Florin Borcan: 05.09.2021 – 09.09.2021, Roma, Italia; 

18. Aprobarea solicitării studentei Marișescu (Vuc) Rut Alexandra, anul I 2020-2021, nr. 

11847/30.06.2021, privind retragerea de la programul de studii universitare de master Nutriție clinică și 

comunitară.  

http://www.umft.ro/


 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 
L.L.G.  6  

 

19. Aprobarea alocării de burse de cercetare și formare profesională pentru cadre didactice tinere (cu vârsta 

de până la 45 de ani), în clinici ale unor universități de prestigiu din UE și Confederația Elvețiană, cu 

următoarele mențiuni: cuantumul burselor este de 1500 de euro/lună, pe o perioadă de 2 luni; bursele se vor 

acorda pentru domenii de interes ale UMF ,,Victor Babeș” din Timișoara, în baza unor acorduri de 

acceptare, cu aprobarea Consiliului de Administrație; pe durata delegării, drepturile salariale la UMF 

,,Victor Babeș” din Timișoara se păstrează. 

20. Aprobarea înființării a unei fundații, al cărei membru fondator este Universitatea de Medicină și 

Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, respectiv împuternicirea d-lui c.j. Cristian Ioan Hinț pentru 

desfășurarea procedurii de dobândire a personalității juridice, înscrierea fundației în Registrul asociațiilor 

și fundațiilor, obținerea avizelor necesare, precum și semnarea oricăror acte modificatoare ale Actului 

constitutiv și Statutului fundației, modificări impuse de instanța judecătorească competentă. 

Se înaintează Senatului universitar. 

21. Aprobarea solicitărilor d-lui conf. univ. dr. Alexandru Sorin Nistor privind următoarele modificări în 

cadrul proiectului cu titlul ,,Medical Infrastructure for the Development of Excellence Surgical Services in 

the Cross – border Area”, acronim MEDICARE, cod e-MS RORS – 467, după cum urmează:  

- Aprobarea posturilor, înlocuirea și numirea în echipa de proiect a noului personal; 

- Aprobarea posturilor si numirea echipei de proiect revizuită; 

- Aprobarea postului de expert medical, în afara organigramei; 

- Prelungirea contractelor de muncă/actelor adiționale la CIM și actualizarea fișelor de post a 

personalului implicat în activitatea de management și implementare, respectiv a personalului 

administrativ până la data de 23.01.2022; 

- Actualizarea listei de personal. 

22. Aprobarea afilierii de noi membri titulari la Centrul de cercetare ANAPATMOL, și anume:  

- drd. Popa Oana – medic rezident Endocrinologie; 

- drd. Oprean Cristina Marinela – medic primar Oncologie Medicală  

23. Aprobarea repartizării numărului de locuri în tabără ce revine fiecărei facultăți, din numărul total de 

locuri repartizate universităţii (50 de locuri), astfel: 

- Facultatea de Medicină: 37 de  locuri; 

- Facultatea de Medicină Dentară: 8 de locuri; 

- Facultatea de Farmacie: 5 de locuri; 

24. Desemnarea următoarelor cadre didactice, cu funcție de predare în disciplina de profil, având gradul de 

medic primar pentru a face parte din comisia de concurs (președinte + membru), respectiv comisia de 

soluționare a contestațiilor (membru + membru supleant) pentru concursul organizat în vederea ocupării 

postului de medic specialist, confirmat în specialitate a Medicina de laborator, la Laborator Analize 

Medicale din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgu Jiu: 

Comisia de concurs:  

Prof. univ. dr. Vlad Daliborca Cristina (președinte) 

Ș.l. dr. Daniela Ștefania Grecu (membru) 

Comisia de soluționare a contestațiilor:  

Conf. univ. dr. Popescu Roxana (membru) 

Ș.l. dr. Corina Flangea (membru supleant) 

 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică, spre luare la cunoștință și aducere la îndeplinire, la: Rectorat, 

Prorectoratul didactic, Prorectoratul pentru problemele administrativ-sociale, Prorectoratul pentru 

cercetarea științifică, Prorectoratul dezvoltare academică, Prorectoratul studii postuniversitare și 

rezidențiat, Prorectoratul Relații Internaționale Director CSUD, Cabinet Președintele Senatului, Școlile 

Doctorale, Decanatele Facultății de Medicină, Facultății de Medicină Dentară și Facultății de Farmacie, 

http://www.umft.ro/


 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 
L.L.G.  7  

 

Departamentul de Cercetare și Management al Granturilor, Oficiul juridic, Compartiment Audit, Serviciul 

Antreprenoriat, administrare website și platforme e-learning, Compartimentul protecția datelor personale, 

Compartimentul de comunicare în media digitală, relații publice și în mass-media, Serviciul Marketing, 

Direcția Generală Administrativă, Direcția Tehnică, Direcția Social - Administrativă, Direcția Resurse 

Umane, Direcția Financiar - contabilă, Departamentul Dezvoltare Academică, Editura „Victor Babeș”, 

Imprimeria universității, DEACE, Departamentului Acreditare și Dezvoltare Curriculară (DADC), Centrul 

de consiliere și orientare în carieră (CCOC),  SSMT, TDSA, LSFT, Compartimentul administrare website 

și platforme e-learning, pentru a fi adusă la cunoștința tuturor celor interesați prin publicarea pe site-ul 

www.umft.ro, Sindicatul „Hipocrate” al cadrelor didactice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Consiliului de Administrație. 

Prezentul act are aceeași forță juridică ca și documentul original 

Rector,   

  Prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu  Secretar-șef universitate, 

  Dr. Daniela-Aurora Tănase 
    

 

   

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Cristian Ioan Hinț 

http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

